APROVADO
ã AG. Zoo

Vereador Felipe César - FC
Presidente__

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações e providências em relação a fiscalização na Avenida das Orquídeas, no bairro Vale

das Acácias, a fim de coibir o descarte irregular de entulhos.

Requerimento n° 2050/2020
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  COPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE SOLICITANDO INFORMAÇÕES E
PROVIDÊNCIAS EM RELAÇÃO A FISCALIZAÇÃO NA AVENIDA DAS
OROU IDEAS. NO BAIRRO VALE DAS ACÁCIAS, A FIM DE COIBIR O
DESCARTE IRREGULAR DE ENTULHOS.

PROTOCOLO GERAL N° 3958/2020
Data: 03 D8/2020 - Horário: 09:06

111111111111111 11111 1111

Senhor Presidente,

Considerando que a fiscalização do Município será exercida pelo Poder Legislativo Municipal,

mediante controle externo, conforme o art. 31 da Constituição da República Federativa do

Brasil/1988;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando informações e providências em relação a fiscalização na

Avenida das Orquídeas, no bairro Vale das Acácias, a fim de coibir o descarte irregular de

entulhos.

Plenário Dr. Francisco Romano de Olivei a, 31 de Julho de 2020.

Vereador Rod ey Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1